Prefeitura do Municlpio de Araraquara
Gabinetedo Prefeito

OfíCIO N° 0727/2011 Em 20 de abril de 2011.

o« z
-~ -z
..... 0«
<:tu)
C'l!ll
C'lt-

Z
OI !li
Z Z

o~1« o::
U'O«O

uo«_!li
00::
z!ll->

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sâo Bento, 887 - Centro
14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente: I
Com os nossos cumprimentos, reportamo-nos à I

Indicação nO 334/11, de autoria do Vereador TENENTE SANTANA, pela qual
solicita a criação de uma equipe de trabalho para atuar exclusivamente em
obras diretamente relacionadas com o trânsito. I

Em reposta. intormamos contorme
manifestação do Senhor Secretário Municipal de Obras Públicas, que diante do I
atual quadro de servidores, a proposta não poderá ser deferida. Todavia,
conforme poreceres das Secretarias envolvidas, embora não haja
exclusividade, a demanda de serviços vem sendo cumprida a contento pela
equipe existente.

Ao ensejo, colocamo-nos à disposição para o
que for necessário.

Atenciosamente,

( -~-'
MARCELO fORTES BARBIERI

Prefeito Municipal

~A IG " I~"'l